כב’ השופטת ג’ידא עספור

שאהין החליטה לזכותו מביצוע העבירה שיוחסה לו לאחר שהמאשימה לא הרימה את הנטל הדרוש
להרשעת הנאשם.

כתב האישום בגין נהיגה במהירות מופרזת
לפי תקנה נהיגה מעל המהירות המרבית המותרת, עבירה של בגין אישום כתב נגד הנאשם הוגש בשנת 2020

54(א) לתקנות התעבורה, התשכ”א-1961.

על פי הנטען בכתב האישום, נהג הנאשם את רכבו במהירות של 150 קמ”ש בכביש בו המהירות המרבית המותרת
היא 90 קמ”ש בלבד.

גרסת הנאשם: טעות בזיהוי מצד השוטר
הנאשם כפר באשמתו, עמד על כך שנהג כחוק וטען לטעות בזיהוי כבר במקום האירוע בפני השוטר שערך את

הדו”ח. טענה זו הועלתה גם בפני המאשימה ובית המשפט הנכבד עוד בתחילת ההליך.